
СОВЕТ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МАКАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЪЫ 
ХЭЙБУЛЛА РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МАКАН АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ 
СОВЕТЫ

ТСАРАР

Об утверждении Программы комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры сельского поселения Маканский 

сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики 
Башкортостан на период 2016-2021 года и на перспективу до 2026 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-03 
«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района 
Хайбуллинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения 
Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район 
Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Утвердить Программы комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры сельского поселения Маканский сельсовет 
муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 
период 2016-2021 года и на перспективу до 2026 года (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета по земельным вопросам, благоустройству и 
экологии.

Глава сельского поселения 
Маканский сельсовет 
муниципального района 
Хайбуллинский район 
Республики Башкортост

с.Макан
20 мая 2016 года 
№ Р-9/35

JL-i. .  t, V
s v- Xesnjjjxo * -yw

* A

> xv

щ
Ъ 8 о * *  к/  
¥

^  6  А И  * ^

Р.Х. Галиев


